АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

02.10.2017 г. № 11 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от
20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Летунову Кириллу каратэ СГОО «Федерация каратэ г.
Алексеевичу Саратова»

2. Трунченкову Никите каратэ СГОО «Федерация каратэ г.
Сергеевичу Саратова»

3. Кашубину Егору гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Игоревичу спорта Саратовской области»

4. Аверьянову Андрею триатлон Саратовская областная
Станиславовичу федерация триатлона

5. Савинову Андрею триатлон Саратовская областная
Олеговичу федерация триатлона

6. Горину Виктору триатлон Саратовская областная
Александровичу федерация триатлона

7. Катаеву Эльдару триатлон Саратовская областная
Александровичу федерация триатлона

8. Милованкину Семену триатлон Саратовская областная
Вячеславовичу федерация триатлона

1

9. Ивашкину Дмитрию
Игоревичу

триатлон

10. Чадаеву Даниилу
Артемовичу

триатлон

11. Кузьмичеву Александру
Андреевичу

триатлон

12. Савину Владимиру
Романовичу

триатлон

13. Хашеву Артему
Витальевичу

триатлон

14. Золотенко Ростиславу
Александровичу

триатлон

15. Титухину Леониду
Алексеевичу

триатлон

16. Исайкову Илье
Сергеевичу

триатлон

17. Николаеву Вячеславу
Александровичу

триатлон

18. Калинину Дмитрию
Андреевичу

триатлон

19. Бурову Егору
Г еннадьевичу

триатлон

20. Милованкиной Анне
Вячеславовне

триатлон

21. Милованкиной Марии
Вячеславовне

триатлон

22. Г афаровой Камиле
Рашадовне

триатлон

23. Новиковой Полине
Станиславовне

триатлон

24. Коченюк Александре
Александровне

триатлон

25. Егорову Андрею
Вячеславовичу

парусный спорт

26. Лошкаревой Анне
Артуровне

парусный спорт

27. Мартьянову Сергею
Борисовичу

парусный спорт

28. Поцепаю Владимиру
Николаевичу

парусный спорт

29. Рьянову Илье
Антоновичу

парусный спорт

30. Стоколесову Егору
Сергеевичу

парусный спорт

Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
СРОО «СФПССО»

СРОО «СФПССО»

СРОО «СФПССО»

СРОО «СФПССО»

СРОО «СФПССО»

СРОО «СФПССО»

31. Маркелову Самуилу парусный спорт СРОО «СФПССО»
Романовичу

32. Родионовой Анастасии парусный спорт СРОО «СФПССО»
Дмитриевне

33. Черновой Варваре парусный спорт СРОО «СФПССО»
Алексеевне

2. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
[/п организация

1. Махмутовой Ксении художественная ГБУСО «Спортивная школа
Дмитриевне гимнастика «Надежда Г убернии»

2. Осипову Артему гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Андреевичу спорта Саратовской области»

3. Мещерякову Всеволоду гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Алексеевичу спорта Саратовской области»

4. Осышному Максиму гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Алексеевичу спорта Саратовской области»

5. Беркоз Ивану гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Викторовичу спорта Саратовской области»

6. Пономареву Ивану гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Дмитриевичу спорта Саратовской области»

7. Захарову Олегу гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Вячеславовичу спорта Саратовской области»

8. Артамоновой Анжелике гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Андреевне спорта Саратовской области»

9. Барановой Елене гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Юрьевне спорта Саратовской области»

10. Данилиной Татьяне гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Валерьевне спорта Саратовской области»

11. Доцевой Валерии гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Владимировне спорта Саратовской области»

12. Копылову Максиму гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Сергеевичу спорта Саратовской области»

13. Кечину Ивану гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Олеговичу спорта Саратовской области»

14. Кожевникову Михаилу гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Алексеевичу спорта Саратовской области»

15. Скрипаченко Дарье триатлон Саратовская областная
Алексеевне федерация триатлона

16. Абушаевой Елизавете триатлон Саратовская областная
Александровне федерация триатлона

3

17. Антоновой Александре
Владимировна

триатлон

18. Горбуновой Марии
Владимировне

триатлон

19. Кротковой Валерии
Александровне

триатлон

20. Носикову Александру
Дмитриевичу

триатлон

21. Реуцкову Ивану
Александровичу

триатлон

22. Писареву Егору
Артемовичу

триатлон

23. Плеханову Дмитрию
Ивановичу

триатлон

24. Орлову Игорю
Денисовичу

триатлон

25. Г уляевой Юлии
Дмитриевне

триатлон

26. Солдатовой Екатерине
Олеговне

триатлон

27. Солониной Марии
Романовне

триатлон

28. Маковкиной Александре
Сергеевне

триатлон

29. Фарафоиовой Марии
Алексеевне

триатлон

30. Фирсовой Марии
Михайловне

триатлон

31. Ивановой Зое
Александровне

триатлон

32. Степановой Анастасии
Андреевне

триатлон

33. Садыковой Катире
Ерсайновне

триатлон

34. Рыхловой Екатерине
Дмитриевне

триатлон

35. Истоминой Анне
Алексеевне

триатлон

36. Стрижкову Александру
Витальевичу

триатлон

37. Титаеву Андрею
Андреевичу

триатлон

38. Сончик Егору
Сергеевичу

триатлон

Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона
Саратовская областная
федерация триатлона

39. Кудряшовой Вере
Дениосвне

парусный спорт СРОО «СФПССО»

40. Бикбулатову Руслану
Адиятовичу

парусный спорт СРОО «СФПССО»

41. Сошественскому
Александру Романовичу

парусный спорт СРОО «СФПССО»

42. Яремченко Кристине
Александровне

парусный спорт СРОО «СФПССО»

43. Грузинову Владимиру
Васильевичу

конный спорт СРОО «Саратовская
региональная спортивная
федерация конного спорта»

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О.
п/п

1. Волочневу Никите
Дмитриевичу

2. Шишинину Сергею
Константиновичу

3. Попову Николаю
Николаевичу

4. Цареву Даниле Игоревичу гребной спорт

Вид спорта

гребной спорт

гребной спорт

гребной спорт

5. Сидорову Николаю
Сергеевичу

6. Плотареву Валерию
Сергеевичу

7. Ксенофонтову Дмитрию
Станиславовичу

8. Бабушкину Даниле
Матвеевичу

9. Вельможину Даниилу
Сергеевичу

10. Лаврентьевой Алине
Борисовне

гребной спорт

гребной спорт

гребной спорт

гребной спорт

гребной спорт

конный спорт

Учреждение,
организация

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Саратовская
региональная спортивная
федерация конного спорта»

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Чибровой Валерии гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Владимировне спорта Саратовской области»

5

2. Депутатовой Марии
Владимировне

3. Красильниковой
Веронике Михайловне

4. Крылатовой Нине
Сергеевне

гребной спорт

гребной спорт

гребной спорт

СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»
СРОО «Федерация гребного
спорта Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Н.В. Кузнецова.

Начальник управления по ___
физической культуре и спорту С------ М.А. Даниленко/

6